PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
        РЕШЕНИЕ № 347
XXXVIII сессия

      VI созыва
«20» октября  2017 года

                                     г. Темрюк

О внесении изменений в решение XXXVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва

от 25 мая 2012 года № 381 «О конкурсе на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Темрюкский район Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:

1. Внести в решение XXXVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 мая 2012 года № 381 «О конкурсе на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Темрюкский район» следующие изменения:

1) приложение № 2 «Состав комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Темрюкский район» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район С.В. Чернегу и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Ткалич).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Темрюкский район
_________________ Ф.В. Бабенков
«20» октября 2017 г.

	Председатель Совета муниципального образования Темрюкский район
__________________ А.И. Шерстнев
«20» октября 2017 г.